



Jyväskylän
MESSUT

**PAVIL
JONKI**

Mediatiedote 24.11.2023

Kirja-, Joulu- ja Viinimessut 25.-26.11.2023 Paviljongissa

Messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa järjestetään tänä viikonloppuna 25.-26.11.2023 Jyväskylän Kirjamessut, Jyväskylän Joulumessut ja Jyväskylän Viinimessut.

- Messuilla kuullaan kahden päivän ajan kiinnostavia keskusteluja ja kirjailijahaastatteluja. Messuille saapuu yli 100 esiintyjää. Tapahtumassa pääsee hankkimaan uutuuskirjat ja joululahjat messuhintaan sekä tutustumaan viiniasiantuntijoiden esittelemiin laatuviineihin, kertoo Kirja-, Joulu- ja Viinimessuista vastaava projektipäällikkö **Matti Kuosmanen**.

Hän kehottaa varaamaan riittävästi aikaa ja tulemaan virkistäytymään tapahtumiin perheen, ystävien ja tuttujen kanssa. Messuilla on monipuolista ohjelmaa niin aikuisille kuin lapsille ja nuorille. Paviljongin pääravintolassa voi myös lounastaa molempina messupäivinä ja messualueiden kahviloissa pääsee nauttimaan kahvilaherkuista ja messuvilskeestä.

Jyväskylän Kirjamessuilla yli 100 esiintyjää

Jyväskylän Kirjamessuille saapuu tänä vuonna muun muassa vahvan lukijakunnan saavuttaneita kirjailijoita ja kotimaisen musiikin tähtiä. Messuilla nähdään esimerkiksi **Jenni Haukio, Katri Helena, Sirpa Kähkönen, Aino Havukainen** ja **Sami Toivonen, Esa Saarinen** ja monet muut. Kirjamessuille osallistuu tänäkin vuonna useita Finlandia 2023 -palkintoehdokkaita.

Kirjamessut 2023 -tapahtuma tarjoaa paljon ohjelmaa myös lapsille ja nuorille. Heille suunnattua ohjelmaa löytyy Kompassi-lavalta, Lastenalueelta ja Messualueelta yleisesti. Kirjamessuilla on myös mm. leikkialue, jossa lapset voivat puuhata vanhempiansa kanssa sekä ohjattu lapsiparkki, jonne vanhemmat voivat halutessaan jättää lapset leikkimään.



Jyväskylän
MESSUT

**PAVIL
JONKI**

Joulumessuilta käsityöt ja muut uniikit lahjat

Jyväskylän Joulumessut kerää Paviljonkiin yli 100 näytteilleasettajaa. Joulumessuilta kävijät löytävät jouluherkut, käsityöt ja muut uniikit lahjat. Joulumessuilla on myös paljon jouluisia ohjelmaa. **Maija Silvennoinen** emännöi Joulutuvan näytöskeittiössä, jossa hänen vieraanaan ovat mm. **Kari Aihinen, Eppu Nuotio, Anna Pölkki** ja **Erkki Fredikson**.

Joulumessuilla on myös jouluisia työpajoja sekä askartelua, piparkakkujen koristelua ja joulupukki lapsille. Joulumessuilta kävijät saavat ideoita joulun laittoon kotiin. Esimerkiksi Kukkopalvelu Vehkanna antaa vinkkejä juhlavien leikkokukka-asetelmien tekoon, Minna bakes joulukakkujen koristeluun, Betonileipomo joulukoristeiden valmistamiseen sekä Lankakauppa Titityy pieniin neuleisiin.

Viinimessuilla laatuviinejä, erikoisuuksia & wine tastingeja

Viinimessuilla tutustutaan kahdeksan viinirytyksen maahantuomiin laatuviineihin, uutuuksiin ja erikoisuuksiin. Viinejä ovat esittelemässä Wine Saimaa/Amarviini, Arvid Nordquist Finland, Astra Wines, BaseOn, Hedon, Pernod Ricard Finland, Winestate ja Wmountains. Paikalla on myös mm. italialaisia viinivalmistajia. Viinimessuilla on edustettuna mm. palkittuja laatuviinejä, klassikoita ja erikoisuuksia mm. viinituloilta Italiasta, Espanjasta, Kreetalta, Saksasta, Luxemburgista, Libanonin ja Australiasta.

Samalla lipulla kaikille 3 messuille

Yhden tapahtuman messulipulla pääsee kaikille 3 messuille. Alle 15-vuotiaat pääsevät messuille ilmaiseksi aikuisen kanssa. Liput saa ovimyyntiä edullisimmin ennakoon Lippupisteestä: <https://www.lippu.fi/event/jyvaeskylaen-messut-jyvaeskylaen-kirjamessut-2023-paviljonki-17458809/> Lippuvaihtoehtoja on useita, mukana on mm. messulippu ja bussiliput-paketteja.

Lisätietoa:

- Projektipäällikkö Matti Kuosmanen / puh. 050 337 8730 / matti.kuosmanen@paviljonki.fi
- Viinimessut: <https://www.paviljonki.fi/messut/jklviinimessut/kavijoille/viinit/>,
- Joulumessut: <https://www.paviljonki.fi/messut/jkljoulumessut/>
- Kirjamessut: <https://www.paviljonki.fi/messut/jklkirjamessut/> & Kirjamessujen mediatiedotteet: <https://www.paviljonki.fi/messut/jklkirjamessut/medialle/>